ESTADO DA PARAÍBA
SECRETARIA DE SEGURANÇA E DA DEFESA SOCIAL

POLÍCIA MILITAR
COMISSÃO COORDENADORA

ATO Nº 002 – CFS/PM/2015

TORNA SEM EFEITO HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO

A COMISSÃO COORDENADORA DO PROCESSO SELETIVO INTERNO PARA O CURSO DE

FORMAÇÃO DE SARGENTOS POLICIAL-MILITAR PARA O ANO 2015, instituída através da Portaria nº
GCG/0130/2014-CG,

RESOLVE:

1. TORNAR SEM EFEITO a homologação da inscrição do candidato abaixo, efetivada

através do Edital de Homologação de Inscrições, datado de 03 de dezembro de 2014, publicado no site do
Instituto de Desenvolvimento Educacional, Cultural e Assistencial Nacional – IDECAN (www.idecan.org.br),
por não atender ao requisito constante no subitem 2.1.1 do EDITAL Nº 004/2014 – NRS – CFS/PM/2015,
ficando o mesmo, por conseguinte, ELIMINADO do presente Processo Seletivo Interno.

Nº Matrícula Nome Graduação

1. 518.241-7 Vamdemberg Almeida 2º SARGENTO

2. Publique-se no Boletim da Polícia Militar, disponibilize-se na INTERNET através do

endereço eletrônico (www.pm.pb.gov.br).

João Pessoa-PB, 15 de janeiro de 2015.

CRISTIANE WILDT CAVALCANTE VIANA – CEL QOC
 Presidente da Comissão Coordenadora

http://www.pm.pb.gov.br/